
Odolanów, 24.06.2024r. 

 

Zamawiający: Odolanowski Zakład Komunalny 

                          ul. Bartosza 7 

                             63-430 Odolanów 

 

 

Nr postępowania nadany przez zamawiającego: 2/ZP/2024 

Nr ogłoszenia o zamówieniu publikowanym w BZP nr 2024/BZP 00356023/01 z dnia 07.06.2024r. 

Data wszczęcia postępowania: 07.06.2024r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023r. poz. 1605.) zwaną dalej ustawą Pzp przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 

ustawy Pzp. 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym opartym na wymaganiach wskazanych                    

w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: 

 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Jałowcowej, Jarzębinowej, Cyprysowej, Lipowej w 

Odolanowie z przykanalikami.”. 

. 

 
CPV  – 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne, 45232410-9 - Roboty  

w zakresie kanalizacji ściekowej, 45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne,  

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg, 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów 

budowlanych; roboty ziemne, 45000000-7 - Roboty budowlane, 45233140-2 - Roboty drogowe 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24/06/2024 o godz. 09:00 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w 

wysokości: 180 000,00 zł brutto. 

OFERTY ZŁOŻYLI: 

 

 

Nr oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców. 

Cena oferty brutto Okres gwarancji 

1. 
 

Usługi Budowlano-Kanalizacyjne BUDOKAN 

Czesław Gwizdek  

ul. S. Sempołowskiej 17  

63-400 Ostrów Wielkopolski 

191 389,02 zł 60 miesięcy 

2. 
 

Budownictwo Inżynieryjne – PERZ - spółka 

jawna, Paweł Perz, Ewa Perz  

ul. Staroprzygodzka 25, 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

239 133,16 zł 60 miesięcy 

3. KONSORCJUM FIRM: 

Lider konsorcjum: 

HYDROHAND Andrzej Guździoł,  

Czekanów, ul. Baby 5, 

63-410 Ostrów Wielkopolski 2 

130 705,27 zł 60 miesięcy 



 

 

 

 

                                                                                
Prezes Odolanowskiego 

                                                                                       Zakładu Komunalnego Sp. z o. o. 
                                                                                       Anna Głowacz                                                                                    

Partner konsorcjum: 

ŚLUSARSTWO, MECHANIKA MASZYN, 

ROBOTY BUDOWLANO-INSTALACYJNE 

JUSKOWIAK MACIEJ, ul. Parkowa 2A,  

63-708 Rozdrażew 

 

4. BUD – AN  Sp. z o. o., 

 ul. Piekarska 5/4 

62-800 Kalisz 

 

137 787,07 zł 60 miesięcy 

5. ZUH                                                                                                                      

Instalacje Sanitarne i Gazowe Andrzej 

Gremblewski                                                                   

ul. Krotoszyńska 127A                                                                     

63 – 430 Odolanów                                               

183 147,00 zł 60 miesięcy 

6. EASYKOP Robert Wizner, 

 ul. Starokościelna 12,  

63-750 Sulmierzyce 

193 179,24 zł 60 miesięcy 

7. Hydro-Instal Tomasz Wiertelak 

Daniszyn 130,  63-410 Ostrów Wielkopolski 
179 902,38 zł 60 miesięcy 

8. 
 

Rob-Kop Robert Krenz, 

ul. Kwiatowa 18  

63-430 Wierzbno 

184 500,00 zł 60 miesięcy 


		2024-06-24T12:47:12+0200




